01/2024 – Processo nº 01/2024 – OBJETO: Prestação de
serviços pelo Sistema de Credenciamento de Pessoa Jurí-
dica para realização de serviço especializado em
Eletroencefalograma (E.E.G.) – VALOR: R$ 150,00 (cento
e cinquenta reais) cada exame. VALOR GLOBAL: R$
165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil reais) VIGÊN-
CIA: 14/03/2024 à 18/02/2025. Penápolis, 19 de março de
2024. Agnaldo Cesar Duarte – Secretário Executivo do
CIMPE.

completo. Tr. (18)
99655-3682. (19/
03)

UNO 1.5 93 - ven-
do, azul marinho,
doc. ok, gasolina,
bom estado. R$
6.500,00.